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1. YLEISTÄ 

 

Vuosi 2016 oli seuran 40. toimintavuosi.  

 

Seuran 40-vuotisjuhla järjestettiin 29.10.2016 Hotelli Flamingossa. Lasten juhlaan osallistui 

110 lasta ja heidän vanhempaansa ja aikuisten juhlaan osallistui 100 juhlijaa. Tilaisuuksissa 

jaettiin seuran nuorten diplomit ja huomionosoituksina 50 kunniakirjaa.  

 
 

Seura on päivittänyt strategian vuodelle 2020 asti. Tavoitteena on edelleen, että Tikkurilan 

Judokat ry on Suomen johtava judoseura vuonna 2020. 
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Tikkurilan Judokat ry toteutti useita hankkeita, osa ihan uusia 
kehityshankkeita 

 

Seuralle myönnettiin kaksivuotishankkeen 1. vuodelle OKM-hankerahaa 15 000 €.  

 

Vantaan kaupungin kanssa toteutettiin Sporttia Kaikille - hanke kahdesti viikossa sek 

Tikkurilassa että Hakunilassa.  Kerhojen kohderyhminä olivat maahanmuuttajalapset. 

Pidimme myös syksyllä Jokiniemen, Kuusikon ja Hakunilan sekä Hakunilan päiväkodissa 

judollisia liikuntatunteja. 

Judon esittelytunteihin teimme TET-sopimukset Otso Blombergin ja Sampo Turusen kanssa. 

Osallistuimme Vantaan kaupungin URHEA-toimintaan koulujen 7-luokkaisille sekä 

Hakunilassa että Tikkurilassa. 

 

Seurassa on yksi palkattu työntekijä: toiminnanjohtaja Juha Turunen. Lisäksi toimintaa 

tukemaan ja kehittämään palkattiin yhteensä 10 tuntipalkkaista ja osa-aikaista työntekijää.  

 

Seuran talouden ja kilpailutoiminnan kehittämisen tueksi tavoitteena on, että 

palvelutoiminnan määrä on kolminkertainen vuoden 2013 tasosta. Palvelutoiminta kasvoi 

kaksinkertaiseksi vuoden 2013 tasosta. 

 

 
Teemavuosi 2016: Nuorten kasvun mahdollistaminen 

 

Lasten ja nuorten judokoiden urapolun näkyvyys ja toiminnan jatkuvuus 

 

Järjestämissämme judon EM-kilpailuissa 1.3.7.2016 mukana järjestelyissä oli mukana 

seurasta 30 alle 18 vuotiasta nuorta. 

 
Tavaratalo toimii ja voi hyvin 

 

Koko perheen harrastuksen mahdollistaminen, ”judon tavaratalo” – periaate, on 

säilynyt vahvana 
 

Seuralla oli 23 erillistä ryhmää kolme vuotiaista aikuisiin, yli 70 vuotiaisiin. Järjestimme 

myös kesäajaksi kaksi erillistä judoryhmää sekä lapsille, että aikuisille. 

 

Kehitimme myös perhejudoa edelleen. Perhejudon edistämiseen ja sen ohjaajien 

koulutukseen saimme KKI-hanketukea 1800 €.  
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Järjestimme kaksi ohjaajatapahtumaa, 7.1.2016 liikunnallisissa merkeissä. Tarjosimme heille 

kiipeilyä tai jousiammuntaa, sekä lisäksi pientä purtavaa liikuntatuokion päätteeksi, sekä 

17.8.2016, jossa pohdimme saamiemme tukien käyttökohteita. 

 

Vuonna 2016 seura on panostanut edelleen markkinointiin ja viestintään sekä kotisivujen 

sisältöön sekä sen visualisointiin.  

 

Teimme Vantaan Sanomien kanssa mainosmyyntisopimuksen, jonka kesto oli toukokuusta 

lokakuuhun. Seurailmoitukset ilmestyivät VS:n Hyvinvointiartikkelien yhteydessä yhteensä 

12 kertaa. Jäsenmäärän noston tavoitteisiin emme päässeet. 

 

Oma Sali – jatkettiin yhteistyö Sport Club Vantaan kanssa. 

 

Seura jatkoi kansainvälisten kilpailujen järjestämistä. Toteutimme nuorten kansainvälisen 

tapahtuman sekä järjestimme nuorten, alle 18 vuotiaiden EM-kilpailut 1.-3.7.2016 yhdessä 

Suomen Judoliiton kanssa. Kilpailujen järjestäminen tavoitteena oli tukea nuorten 

valmennusta sekä seuratoiminnan kehittämistä. 

 
Kadettien EM-kisat olivat menestys 

 

Euroopan Judo Unioni EJU antoi kirjallisessa raportissaan loistavan arvion. Raportissa EJU 

analysoi 37 eri kohtaa, jotka pisteytettiin arvosanoilla 1-5. Yli 80 % kohdista sai arvosanan 4 

tai 5. Keskiarvoksi muodostui 4,3. Eniten vitosia keräsi tietotekniikka sekä toimitsijoiden työ 

tatamilla. Heikoimman arvosanan 2 sai tatamia reunustavat mainostaulut, jotka olivat 5 sm 

liian matalat. 

   

Seura jatkoi yhteistoimintaa Etelä – Suomen Judo ry:n kanssa. Seuran toiminnanjohtaja Juha 

Turunen toimi yhdistyksen toiminnantarkastajana sekä seuran valmentaja Teija Meling 

yhdistyksen hallituksen jäsenenä. Seura on toiminut vahvasti Etelä-Suomen Judon 

toimintalinjauksien mukaisesti ja tekee yhteistyötä yhdistyksen kanssa. 

 

Seura on myös VAU:n (Suomen Vammaisurheilu ja – liikunta ry) jäsenseura. 

 

Seuran jäsen Esa Niemi toimi Euroopan Judoliiton kurinpitovaliokunnassa jäsenenä sekä oli 

Kansainvälisen Judoliiton Judo for Peace-komission jäsenenä. 
 

Talous 

 
Seuran taloudenhoidossa jatkettiin hyvää toimintatapaa uuden tilitoimiston kanssa.  

 

Seuran tulos tilinpäätöksessä vuodelta 2016 on 5212 €. 
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Toiminnan tavoitteita ja määritteitä 
 
Yhdenvertaisuus 

Kaikkia seuran harrastajia kohdellaan yhdenvertaisesti. Kaikilla jäsenillä on täten samat 

oikeudet ja velvollisuudet. 

Lapset, nuoret, aikuiset, varttuneet sekä sovelletun judon judokat huomioitiin tasapuolisesti. 

 
Päättäminen 

Päätökset perustuvat hyvään asian valmisteluun. Päätösten teko on oikeudenmukaista ja 

läpinäkyvää. Asioista tiedottaminen on avointa. 

Käytimme mm. kehittämäämme hallituksen kokousaikataulutusta menestyksekkäästi. 

 
Muita asioita 

Seuran perustavoitteena on toimia edelleen judon johtavana seurana Suomessa ja laaja-

alaisena judon "tavaratalona". 

Seura oli vuoden 2016 lopussa edelleen Suomen suurin judoseura 324 jäsenellään. Nuorten 

SM-kilpailuista seura sai 4 mitalia. Sovelletussa SM-judossa saavutimme 4 mitalia. Aikuisten 

SM-mitaleja saavutimme jopa 13, joista katan SM-mitaleja 10. 

 

Omien tapahtumien lisäksi järjestimme ja olimme mukana monessa muussa pienemmässä 

tapahtumassa. Seura jatkoi Valo ry:n sinettiseuralle tunnusomaista Sinettiseura – toimintaa.  

 

Seuran strategiasuunnitelmaa vuosille 2013–2020 vietiin käytäntöön myös vuoden 2016 

osalta. Strategiasuunnitelman lisäksi jatkoimme aloitettuja kehittämissuunnitelmia, joihin 

haettiin myös taloudellista tukea. 

 
Harjoitustoiminta 
Harjoitustoiminta jatkui kahdessa toimipisteissä Tikkurilan Urheilutalossa ja Hakunilan 

väestönsuojassa. Korson Lumossa toiminta loppui vähäisen harrastajakiinnostuksen vuoksi 

keväällä 2016. Vodan toiminnan loputtua olemme etsineet uutta toimitilaa Vantaan 

kaupungin sekä yhteistyössä eri kumppanilajiseurojen kanssa.  

 

Vantaan kaupungin, päiväkotien ja koulujen kanssa jatkoimme yhteistyötä myös iltapäivä - 

liikuntakerhojen ja ohjattujen liikuntatuntien pitämisellä. 

Pidimme kouluissa liikuntatunneilla judo-ohjausta päivittäin yhteensä 3 viikon ajan, 

päiväkodeissa neljänä päivänä. Iltapäiväliikuntakerhoja pidimme kahdesti viikossa 

Hakunilassa sekä kahdesti viikossa Tikkurilan urheilutalolla. 

Osallistuimme Vantaan kaupungin URHEA-hankkeeseen sekä Hakunilassa että Tikkurilassa. 

 

 

Sovelletun judon toiminta jatkui entisellään Tikkurilan urheilutalolla. 

Muksujudoryhmät jatkavat edelleen Tikkurilassa ja Hakunilassa. 
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2. HALLINTO 

Seuran sääntöjen mukaan yhdistys piti kaksi varsinaista kokousta: kevät- ja syyskokouksen. 

Yhdistystämme edusti hallitus, johon kuuluu syyskokouksessa valittu puheenjohtaja ja lisäksi 

6 muuta jäsentä. Hallitus kokoontui vuoden 2016 aikana 9 kertaa.  

 

Kevätkokous pidettiin 25.4.2016 ja syyskokous 21.11.2016. 

 

Hallituksen jäseninä vuonna 2016 toimivat puheenjohtaja Erkki Kokkonen (8 kertaa), 

varapuheenjohtaja Jouni Korkka (8 kertaa), koulutusvastaava Pia Louhi (9 kertaa), hän toimi 

myös toisena viestinnän vastuuhenkilönä. Lasten ja nuorten toiminnan vastaavana Kati 

Pitkänen (7 kertaa, viestinnän vastuuhenkilönä toimi Jarkko Heinonen (9 kertaa) 

aikuisjaoksen vastaavana toimi Petteri Pulkkinen (4 kertaa) sekä lasten ja nuorten jaoksen 

toisena vastuuhenkilönä Juho Kuusela-Opas (8 kertaa). 

 

Henkilökuntaan kuului toiminnanjohtaja Juha Turunen. Hän toimi hallituksen kokouksien 

sihteerinä. Henkilökuntaan kuului myös 10 tuntityöntekijää: 

Tuomas Aitamurto, 32 tuntia, Mariam Dikanova, 7 tuntia, Reijo Heino, 57 tuntia, Matias 

Holopainen, 54,5 tuntia, Juho Kuusela-Opas, 51 tuntia, Jorma Lehtikangas, 107 tuntia, 

Bahram Momeni, 17 tuntia, Tuomo Talasterä, 344 tuntia, Arttu Tiitu, 18 tuntia ja Toni 

Uusitalo, 15 tuntia. 

Toiminnanjohtaja vastasi työntekijöiden työnjohdosta.  

 

Toiminnanjohtajan ja seuran puheenjohtajan välisiä kehityskeskusteluja käytiin useita, 

pääasiassa puhelimitse. 

 

Harjoittelu Tikkurilan Judokat ry:n harjoituksissa edellyttää jäsenmaksun ja kausimaksun 

maksamista seuran jäseniltä ja muiden seurojen jäseniltä harjoittelumaksun maksamista. 

 

Jäsenien kausimaksun suuruus oli 180 €. Se perittiin jäseniltä samansuuruisena. Ei jäsenten 

harjoittelumaksu oli 90 €/kausi. 

 

Kilpailusaavutuksista ja seuran toiminnasta ulospäin tiedottaminen tapahtui pääasiassa 

Vantaan Sanomien kumppanuussivuilla, Suomen Judoliiton Judolehdessä sekä seuran omilla 

internet-sivuilla ja Facebookissa. Viestinnässä toteutettiin seuran viestintäsuunnitelmaa.  

 

Tiedottaminen on saavuttanut vuoden 2016 aikana lisää systemaattisuutta ja onnistuimme 

pääsemään Vantaan Sanomien printtiin yhdeksän kertaa. 

 

Seuran kirjanpidosta vastasi Nettomaster Oy. 
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3. NUORISOTOIMINTA 

Nuorisotoiminta toteutettiin seuran nuorten toimijoiden toimesta omaehtoisesti ja itsenäisesti. 

Täten toiminta tuki parhaiten lasten ja nuorten judourien alkutaivalta.  

 

Seura tuki lasten ja nuorten judoa järjestämällä useita erilaisia ohjattuja harjoituksia. 

 

Muksujudo, Tikkurila, ohjaajina Esa Saarelainen, Juho Kuusela-Opas, Arttu Tiitu, Petteri 

Pulkkinen, Joel Haavisto, Teemu Turunen ja Tuomas Aitamurto 

Lasten peruskurssit, Tikkurilassa ja Hakunilassa, ohjaajina Esa Saarelainen, Kati Pitkänen, 

Heli Vartiainen, Esa Niemi, Tatu Makkonen, Petteri Pulkkinen, Tuomas Aitamurto ja Joel 

Haavisto sekä Hakunilassa Jonna Marttila, Tuomo Talasterä ja Tuuli Pihola 

Lasten kamppailullinen tekniikka, Tikkurilassa, ohjaajina Henry Kupiainen, Marko 

Saarinen, Mika Salsoila, Paavo Häkkinen ja Teemu Turunen sekä Hakunilassa Marko 

Saarinen, Antti Blomberg sekä Otso ja Aamos Blomberg 

Lasten kilpajudo, Tikkurila, ohjaajina Essi Holopainen, Leo Laaksonen, Tom Lindqvist ja 

Niklas Laine 

Nuorten peruskurssi, Tikkurila, ohjaajina Harri Louhi, Leo Laaksonen, Teemu Turunen, 

Bahram Momeni ja Mikko Suhonen 

Nuorten kamppailullinen tekniikka, Tikkurila, ohjaajina Jorma Lehtikangas, Aki Kinnunen 

ja Tuomo Talasterä 

Nuorten kilpajudo, Hakunila, ohjaajina Pasi Oinas ja Juha Venetjoki 

Perhejudo, Hakunila, ohjaajina Juha Turunen, Henna Mannonen ja Jyrki Litja 

Sovellettu judo, Tikkurila, ohjaajina Marita Kokkonen, Hanna Kokkonen, Pia Louhi ja 

Tuula Miinalainen 

 
Vuosi 2016 oli myös nuorisotoiminnan kannalta täynnä tapahtumia 

 

Toteutimme Kevätriehan 14.5.2016 10 pisteen tehtäväradalla, paikalle saapui n. 150 judon 

harrastajaa ja heidän vanhempiaan. Tapahtuma toteutettiin Valon Unelmien Päivä-hankkeen 

kanssa. 

 

Kilpailujen järjestely- ym. toimintoihin valjastimme myös seuran nuoret jäsenet – Tixi-cupit 

4 kertaa vuodessa, alue-tehostamis-ja kesäleirit sekä judon nuorten EM-kisat. 

Tixi-Cupien tuomareina toimivat Juho Kuusela-Opas, Arttu Tiitu ja Tuomas Aitamurto. 

Nuorten EM-kisoihin osallistui seurastamme n. 40 nuorta vapaaehtoista. 

 

Emme järjestäneet erillistä joulujuhlaa, vaan huomioimme vuoden aikana ansioituneet lapset 

ja nuoret diplomein toimijat seuran 40-vuotisvuotisjuhlan yhteydessä 29.10.2016. 

Diplomin saivat: Arten Pärtma, Jenni Sutinen, Lauri Vimpari, Alarik Ahonen, Kare 

Heikkinen, Ilkka Miinalainen, Eero Lautanala, Atte Teerioja, Georgi Krapchitov, Jami 

Kankaanpää, Beata Kataisto, Jesse Makkonen, Johanna Hanstin, Oskari Paski, Leo 



TIKKURILAN JUDOKAT r.y.                                      

Vantaa 

Toimintakertomus 2016 

          Sivu: 11 

 

Lehvonen, Santeri Pasanen, Kaarle Salmela, Juho Oksman, Niklas Nurmi, Jade Hyvärinen, 

Kalle Mikkonen, Kristo Karhunen, Erki Kirpu, Mio Saarinen, Kaisa Kuvaja sekä Helmi 

Köykkä 

 

Tiedottaminen toiminnan mahdollisuuksista toteutettiin jäsenrekisterin tietojen pohjalta 

sähköpostitse sekä tiedottaen harjoitusten yhteydessä. 

Tixi-Cupien yhteydessä (4 kertaa) pidetyissä vanhempainvarteissa tiedotimme vanhemmille 

seuran harjoitusmahdollisuuksista ja seuratoimintaan osallistumisesta.  

Seuratoimintaan osallistuminen tehtiin helpoksi (mm nuorten EM-kisoihin vapaaehtoiseksi) 

pystyi ilmoittautumaan myös seuran nettisivujen kautta, missä pystyi itse kertomaan miten 

vastuulliseen tehtävään haluaa osallistua ja miten aktiivisesti haluaa sekä pystyy olemaan 

mukana toiminnassa. Tästä tiedotettiin myös vanhempainvarteissa. 

 

Kannustamme vahvasti nuoria osallistumaan monipuolisesti eri ryhmien vetämiseen 

apuohjaajana ja kiertämään mahdollisuuksien mukaan eri ryhmissä katsomassa, millaisia 

harjoituksia missäkin ryhmässä vedetään.  

Nuoret valmentajat 2016: Tuomas Aitamurto, Aamos Blomberg, Otso Blomberg, Joel 

Haavisto, Laine Niklas, Aleksi Mielty (kesä), Arttu Tiitu, Sampo Turunen ja Toni Uusitalo 

(kesä).  

 

Lasten ja nuorten toiminta 2,5-vuotiaista alkaen jatkui Tenavajudossa normaaliin tapaan. 

Myös nuorten Sovelletun judon ryhmä toimi edelleen. 

 

  

Nuorisojaoksen kilpailuihin liittyvät vastuut 2016 

 

Toteutimme neljä kotisalikisaa, Tixi-Cup, joka myös tuki ”Minun polkuani, nuori 

kamppailija”   

Tixi-Cup I, 17.1.2016 

Tixi-Cup II, 20.3.2016 

Tixi-Cup III, 6.11.2016 

Tixi-Cup IV, 11.12.2016 

 

Kannustimme seuran junioreita liittymään E-, D- ja C-nuorten kilparyhmiin. 

Kilpailuryhmien kartoitusta ja toimintaa avattiin Tixi-Cupien yhteydessä käydyissä 

vanhempainvarteissa. Kannustimena on toiminut Lasten Kilpajudo-ryhmä Tikkurilassa. 

Valmentajiksi on nimetty Essi Holopainen ja Leo Laaksonen 

 

Huolehdimme Junnu Cup osakilpailumarkkinoinnin toteutumisesta ja varmistimme 

Tikkurilan Judokoista isot ryhmät kaikkiin vuoden 2016 Junnu - Cupeihin. Seura maksoi 

Junnu-Cup-kilpailujen osanottomaksut. 
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Hallituksessa on nuorisotoiminnasta vastaavat jäsenet Kati Pitkänen ja Juho Kuusela-Opas 

sekä seurassa on sinettiseuravastaavana Marita Kokkonen. 
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4. AIKUISTOIMINTA 

Seura tuki aikuisten judoa järjestämällä useita erilaisia ohjattuja harjoituksia aikuisille. 

 

Perus- ja jatkokurssit, Tikkurila, ohjaajina Erkki Kokkonen ja Heikki Joensuu 

Kuntojudo, Tikkurila, ohjaajina Heli Vartiainen, Kati Pitkänen, Reijo Heino sekä 

Hakunilassa Juha Turunen 

Kilpajudo, Tikkurila, ohjaajana Jouni Korkka 

Judon Akatemia, Tikkurila, ohjaajana Timo Korpiola 

Kataharjoitus, Tikkurila, ohjaajana Hannu Mustonen sekä Hakunilassa Mika Salsoila, Pasi 

Oinas ja Hannu Mustonen 

Perhejudo, Hakunila, ohjaajina Juha Turunen, Henna Mannonen ja Jyrki Litja 

Sovellettu judo, Tikkurila, ohjaajina Marita Kokkonen, Hanna Kokkonen, Pia Louhi ja 

Tuula Miinalainen 

 

 

Judon peruskurssit alkoivat tammikuussa ja syyskuussa, jonne otetaan aloittajia mukaan non-

stop myös kesken harjoittelukauden.  

  

Perhejudo ja Judoliikkari jatkuivat myös suosittuina. Ryhmien erityispiirteisiin kuuluu lasten 

ja vanhempien yhdessä liikkuminen ohjatuissa harjoituksissa. Perhejudo oli yksi tärkeimmistä 

KKI-tukihankkeeseen liittyvistä painopistealueista. Perhejudon kehittäminen jatkui sen 

monipuolistamisen osalta. 

 

Perhejudoon osallistui 8 perhettä. Perhejudon ohjaaja Juha Turunen kävi 

Muksujudokoulutuksen 15.–16.10.2016 löytääkseen ideoita perhejudon kehittämiseksi.  

 

Perhejudokoulutus järjestettiin 13.8.2016 ja siihen osallistuivat Tikkurilan Judokoista Henna 

Mannonen, Tuomo Talasterä ja Juha Turunen. 

Suomen Judoliiton järjestämään Muksujudokoulutukseen 15.–16.10.2016 osallistuivat 

Tuomas Aitamurto, Tuomo Talasterä ja Juha Turunen. 

 

Seura sai KKI-tukea 1800 € toiminnan tukemiseksi elo – joulukuun ajalle. Tuki painottui 

vahvasti Perhejudon kehittämiseen. 

 

Toteutimme Kevätriehan 14.5.2016 10 pisteen tehtäväradalla, paikalle saapui n. 150 judon 

harrastajaa ja heidän vanhempiaan. Tapahtuma toteutettiin Valon Unelmien Päivä-hankkeen 

kanssa. 

 

Järjestimme kaksi ohjaajatapahtumaa, 7.1.2016 liikunnallisissa merkeissä. Tarjosimme heille 

kiipeilyä tai jousiammuntaa, sekä lisäksi pientä purtavaa liikuntatuokion päätteeksi, sekä 

17.8.2016, jossa pohdimme saamiemme tukien käyttökohteita. 
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Tixi-Cupien yhteydessä pidetyissä vanhempainvarteissa tiedotimme vanhemmille seuran 

harjoitusmahdollisuuksista ja seuratoimintaan osallistumisesta. Tixi-Cup I, 17.1.2016, Tixi-

Cup II, 20.3.2016, Tixi-Cup III, 6.11.2016, Tixi-Cup IV, 11.12.2016. 

EM-kilpailujen valmisteluihin ja toimitsijatehtäviin osallistui n. 120 seuran aikuista judokaa. 

 

Hallituksessa oli aikuistoiminnasta vastaava jäsen, Petteri Pulkkinen. 
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5. KILPAILU- JA VALMENNUSTOIMINTA 

Valmennusjaos vastasi ja koordinoi seuran kilpailutoiminnasta 

 

Valmennusjaoksen puheenjohtajana toimi valmennuspäällikkö Jouni Korkka. Lisäksi 

jaoksessa olivat Peter Mickelsson, Teija Meling, Heli Vartiainen, Pasi Oinas, Juha Venetjoki, 

Essi Holopainen sekä Leo Laaksonen. Valmennusjaos piti kolme kokousta vuonna 2016. 

 

Seura jatkoi mm. vahvasti yhteistoimintaa Etelä – Suomen Judo ry:n kanssa. Kaikkien 

ikäluokkien, pois lukien lapset alle C-nuoret, harjoittelussa huomioitiin Etelä-Suomen judon 

yhteistreeniaikataulut. 

 
Valmennusjaoksen kokous, 22.12.2015, Tikkurilan Judokat 

 

Kokouksessa laadittiin suunnitelma kilpailu- ja valmennustoiminnan kehittämiseksi. Varojen 

jakoperiaatteissa noudatettiin syyskokouksen 30.11.2015 hyväksymää toimintasuunnitelmaa 

ja talousarviota vuodelle 2016. 

  

Kansainvälisen tason aikuiset kilpailijat, Laura Jauhiainen, Jaakko Alli ja Matias 

Holopainen sekä kansallisen tason aikuisten kilpailijoiden valmentajat laativat erillisen 

kilpailu- ja leirisuunnitelman, jonka mukaan tukea maksetaan. 

 

Nuorten, U21, U18, U15, kilpailumaksut maksettiin Nuorten SM-kilpailuihin, 13.2.2016, 

Samurai-Cupeihin, Baltic Sea Openiin, 5.3., Hontai-Shiaihin maalis- ja marraskuussa sekä 

NFJO ja Kymijoki-Shiai, marraskuussa 2016. 

Leirimaksuista korvattiin EV-leirien osalta, U18 (50 %) sekä tehotiimimaksut 

kokonaisuudessaan. 

 

Nuoret, kilpailemisensa aloittavat 

Junnu-Cupeista maksettiin, 1 / kausi, Junnu-cup 2. ja 4.sekä Tixi-Cup I – IV. 

 

Katan arvokilpailuihin, EM- ja MM-kisat, maksettiin tukia. Lisäksi huomioitiin 

osallistuminen kv. leireille ja – seminaareihin tuen muodossa. 

 

Sovelletun judon tuki osoitettiin sovelletun judon valmennusryhmän ehdotuksen mukaisesti. 

 

Harjoitusajat ja valmentajat, B, A, aikuiset 

 

Jouni Korkka toimi vastuuvalmentajana, hän kokosi valmennusryhmän ja laati 

harjoitusohjelman B- ja A- nuorille sekä Matias Holopaiselle. Teija Meling toimitti Jaakko 

Allin ja Laura Jauhiaisen kilpailu- ja leiri suunnitelman. 
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Valmentaja koordinoi ja tukee nuoria, vie eteenpäin sekä kannustaa kilpailuissa että 

harjoituksissa. 

Harjoitusten vetovastuut jaettiin seuraavasti; ma, Juha Venetjoki, ke Jouni Korkka, to 

Jouni Korkka, su, Juha Venetjoki ja Jouni Korkka. 

 

Harjoitusajat ja valmentajat, D- ja C – juniorit 

 

Pasi Oinas toimi vastuuvalmentajana ja laatii harjoitusohjelman, hänen tehtävänään on ottaa 

päävastuu nuorten harjoittelusta, sekä osallistua kilpailuihin. Hän kokoaa valmennusryhmän 

Jouni Korkan kanssa. 

Harjoitusten vetovastuu; ma, Pasi Oinas, to, Pasi Oinas, pe, Pasi Oinas, su, Juha Venetjoki 

ja Jouni Korkka. 

 

Lasten kilpajudo 

 

Essi Holopainen toimi lasten vastuuvalmentajana.  

Valmentaja koordinoi ja tukee nuoria, vie eteenpäin sekä kannustaa kilpailuissa että 

harjoituksissa. Valmennuksen tukena toimii Leo Laaksonen. 

 

Valmennusjaoksen kokoonpano 

 

Valmennusjaoksen esitys seuran hallituksen järjestäytymiskokoukselle valmennusjaoksen 

kokoonpanoksi oli: 

Jouni Korkka (pj), Heli Vartiainen, Peter Mickelsson, Teija Meling, Pasi Oinas, Juha 

Venetjoki, Leo Laaksonen, Essi Holopainen sekä Mikko Suhonen (lopetti 1.6.2016.) 

 

 
Nuorten ryhmän urheilijat 2016 

 

 
Nuorten ryhmä 2015: U18 ryhmä 2016: U21 ryhmä 2016: 
Aleksi Mielty 1999 Aleksi Mielty 1999 Georgi Petenberg 1997

Juho Kuusela-Opas 1998 Lauri Räisänen 1999 Juho Kuusela-Opas 1998

Rainer Kanevetz 2000 Rainer Kanevetz 2000

Toni Uusitalo 2000 Toni Uusitalo 2000

Haastajat syksylle 2015: Jussi Holopainen 2001

Jussi Holopainen 2001 Arttu Tiitu 2001

Arttu Tiitu 2001 Yada Thongshut 2001

Yada Thongshut 2001 Patrik Pavlov 2001

Patrik Pavlov 2001 William Oinas 2001

Lauri Räisänen 1999

Tiia Uusitalo 2002 Nuorten valmennusryhmä kevät 2016:
Vili Pajari 2002 Myrsky Alatalo 2002

William Oinas 2001 Urho Heikkinen 2002

Valtteri Kekkonen 2002 Artur Kanevetz 2002

Artur Kanevetz 2002 Valtteri Kekkonen 2002

Myrsky Alatalo 2002 Rasmus Myllylä 2002

Rasmus Myllylä 2002 Vili Pajari 2002

Tiia Uusitalo 2002
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Valmennusjaoksen kokous, 9.8.2016, Tikkurilan Judokat 

 

Paikalla Jouni Korkka, Heli Vartiainen, Teija Meling ja Pasi Oinas. Juha Turunen toimi 

kokouksen sihteerinä ja koollekutsujana. 

 

Poissa olivat Essi Holopainen Peter Mickelsson Juha Venetjoki ja Leo Laaksonen. 

 

Jouni Korkka: 

Nuorten harjoittelua sunnuntaisin klo 18.00 – 20.00 Hakunilassa jatketaan. 

– Jouni on kysynyt ja sopinut Juha Venetjoen käytettävyyden. Jouni toimii 

varavetäjänä. 

 

Tämän sunnuntain harjoituksen ideana on kilpailijoiden henkilökohtaiseen tekemiseen 

keskittyminen lajiharjoittelussa ja tekniikan parantamisessa. 

Toinen asia on tuo torstain harjoitus Hakunilassa, onko sille Pasin lisäksi joku muu 

sitoutunut vetäjä. 

Toisen valmentajan etsintä jatkuu. / Jouni Korkka 

 

Nuorten, U21, U18, U15, … 

Esitetään hallitukselle JSWOP, 24.9.2016, korvattavuutta. (esitys hyväksyttiin, korvaus max. 

200 € / osallistuja) 

 

 

Harjoitusajat ja valmentajat, B, A, aikuiset 

 

Harjoitusten vetovastuut jaettiin seuraavasti; ma, Heli Vartiainen ja Kati Pitkänen, to 

Jouni Korkka, su, Juha Venetjoki. 

 

 

VALMENNUSJAOKSEN KOKOUS nro 03 / 2016 

 

Kokouksessa aloitettiin valmistelut kilpailu- ja tapahtumakalenterien läpi käyntiin 

ikäluokittain ja sovittiin niiden kustannuksista laadittava budjetti esitettäväksi hallitukselle 

kokoukseen 31.10.2016. 

Harjoittelu kilpatasolla (aikuiset, A-, B- ja C-juniorit) 

Urheilijoiden harjoitusmahdollisuudet omalla salilla 

 Sunnuntain ja maanantain treenien käyttöönotto 

 Sunnuntaina klo 18.30 – 20.00, B-nuorten ryhmä, jossa viimeisen vuoden C-junnut 

sekä aikuiset 



TIKKURILAN JUDOKAT r.y.                                      

Vantaa 

Toimintakertomus 2016 

          Sivu: 18 

 

 Maanantain ryhmä Tikkurilan urheilutalolla klo 20.00 – 21.30, tekniikka-klinikaksi 

samalle ryhmälle 

 Aluetreenien hyödyntäminen 

o tehotiimi C-junnuille tiistaisin klo 18.15 -19.30,  

o B-, A-, aikuiset -> tiistaina klo 16.45–18.15 ja keskiviikkona klo 17 – 19 

 Nuorten harjoittelu (D- ja C-juniorit) 

o Kehitetään lasten ja nuorten harjoituksia kohti kovempaa portaittain 

 Rakennetaan selkeät tavoiteportaat, esitettäväksi salien seinillä 

 

Valitaan nuorten (viim. vuoden D- sekä C- juniorit) valmentaja, jonka tehtävänä on ottaa 

päävastuu nuorten harjoittelusta. Osallistuu kilpailuihin, luoden nuorille oman ryhmän 

hengen.  

Valmentaja koordinoi ja tukee nuoria, vie eteenpäin sekä kannustaa kilpailuissa että 

harjoituksissa.  

B-junioreiden valmennusryhmään kutsutaan 2001 ja aiemmin syntyneet kilpailevat nuoret. 

Ryhmän ensisijainen tavoite on nuorten, alle 18 vuotisten kadettien EM-kilpailut 2018. 

Harjoitukset ovat viikoittain ma, ti, ke, to ja su. 

 § 

Lasten kilpajudon kehitys (F-, E- ja D- juniorit) 

 Kilpatoiminta otetaan harjoitteluun mukaan aikaisemmin, Tixi- ja Junnu-Cup 

 

Uusiin ryhmiin siirrytään aina pienryhminä, ettei tarvitse siirtyä yksin, toteutus myös 

vaiheittain, esim. 1 krt / vko. 

 

Sovelletun judon aikuiset kilpailusta kiinnostuneet osallistuvat Pajulahti Gamesiin 

tammikuussa 2016 sekä osallistuvat / järjestävät 2 – 3 SM-kisa tehostamisleiriä. 

 

Seuran kilpailijoiden tavoitteet iän ja tason mukaan 

 

Seura järjesti 4 Tixi-Cupia ja tuki Junnu-Cupeihin osallistuneita kilpailijoita maksamalla 

Junnu-Cupin kilpailumaksut. 

 

Nuorten, U21, U18, U15, kilpailumaksut maksettiin Nuorten SM-kilpailuihin, 13.2.2016, 

Samurai-Cupeihin, Baltic Sea Openiin, 5.3., Hontai-Shiaihin maalis- ja marraskuussa sekä 

NFJO ja Kymijoki-Shiai, marraskuussa 2016. 

 

B-nuorissa saavutimme 4 SM-mitalia, Jussi Holopainen, kultaa, Toni Uusitalo, hopeaa ja 

Rainer Kanevets ja Aleksi Mielty, pronssia. 

 

A-nuorissa emme saavuttaneet mitalia. 
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Kansallisen tason kilpailijoilla saavutimme 3 SM-mitalia; Jaakko Alli, kultaa, Matias 

Holopainen, Pronssia Ja Laura Jauhiainen, Pronssia. Lisäksi PM kisoissa: Jaakko Alli, kultaa, 

Laura Jauhiainen, kultaa sekä B-nuorissa Aleksi Mielty, pronssia ja Toni Uusitalo, pronssia. 

 

Saavutimme Katan SM-kilpailuissa 9 mitalia; Henna Mannonen, kultaa, Jonna Marttila, 

kultaa, Pasi Oinas, 2 kultaa, Mika Salsoila, 2 kultaa, Peter Mickelsson, hopeaa, Ralf Ahlskog, 

hopeaa sekä Pekka Väyrynen, hopeaa. EM-mitalia eikä MM-finaalipaikkaa saavutettu. 

Sovelletussa judossa saavutimme 4 SM-mitalia; Henri Vierula, kultaa, Ville Matikainen, 

hopeaa, Pinja Kajan, pronssia sekä Henri Kajan, pronssia. 

Hallituksessa oli kilpailutoiminnasta vastaava jäsen, Jouni Korkka. 
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6. KOULUTUSTOIMINTA 

Koulutustoiminnan tavoitteena on ollut tukea ja kannustaa seuran valmentajia, eri ryhmien 

ohjaajia, kilpailijoita, tuomareita ja toimihenkilöitä kouluttautumaan ja ylläpitämään omaa 

osaamistaan ja itsensä kehittämistä.   

 

Ohjaajakoulutusta ja kouluttautumista toteutettiin osallistumalla Judoliiton, ESLUn, VALOn 

ja VAU:n järjestämille kursseille: 

5.3.2016 Fyysinen harjoittelu-koulutus, Tuula Miinalainen 

7.4.216 OOP, Niklas Laine  

13.8.2016 Perhejudokoulutus, Tuomo Talasterä Henna Mannonen ja Juha Turunen 

1.-2.10.2016 Judon Perusteet, Tatu Makkonen 

8.-9.10.2016 Sovelletun judon syysleiri, Varala, Pia Louhi ja Marita Kokkonen 

15.–16.10.2016 Muksujudokoulutus II, Tuomas Aitamurto, Tuomo Talasterä ja Juha Turunen 

11.–12.11.2016 OOP, Tuomo Talasterä 

8.-9.10.2016 Sinettiseuraseminaari, Juho Kuusela-Opas ja Juha Turunen 

  

Seurassa toimi 9 alaikäistä, nimettyä ohjaajaa; Aitamurto Tuomas, Blomberg Otso ja Aamos, 

Haavisto Joel, Laine Niklas, Mielty Aleksi, Tiitu Arttu, Turunen Sampo sekä Uusitalo Toni 

 

Viikoittaisen kataharjoitukset pidettiin Hakunilassa maanantaisin ja keskiviikkoisin sekä 

Tikkurilan urheilutalolla lauantaisin ja sunnuntaisin. 

 

Ohjaajille tarjottiin mahdollisuutta osallistua seuran järjestämiin judon tehostamisleireihin 

maksutta. 

 

Judon Akatemia-harjoitus toteutettiin viikoittaisena harjoituksena Tikkurilassa. Vetäjinä 

Timo Korpiola, Peter Mickelsson ja Jouni Korkka. 

 

EM-kilpailujen yhteydessä 1.-3.7.2016, kilpailun järjestelyihin osallistuneet vapaaehtoiset 

koulutettiin ja perehdytettiin vaativiin tehtäviinsä. Perehdyttäjänä toimi Marita Kokkonen ja 

Teija Meling. 

 

Kamppailulajien II-tason valmentajakoulutukseen osallistuivat Pasi Oinas ja Mikko Suhonen.  

 

Hallituksessa oli koulutustoiminnasta vastaava jäsen, Pia Louhi. 
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7. TAPAHTUMIEN JÄRJESTÄMINEN 

 

Järjestimme 1.-3.7.2016 judon nuorten, alle 18 vuotiaiden EM-kilpailut Energia-Areenalla 

Vantaalla.  

 

Euroopan Judounioni myönsi Suomen Judoliitolle ja Tikkurilan Judokat ry:lle alle 18 -

vuotiaiden EM-kilpailun järjestämisoikeuden. Nuorten arvokisat otellaan kesä-heinäkuun 

vaihteessa Energia Areenalla. 

 

Kolmipäiväisen tapahtuman pyöritti lähes 200 vapaaehtoista työntekijää, joista suuri osa oli 

seuramme jäseniä.  

 

Kisojen lipunmyynti alkoi jo marraskuussa 2015. Lipunmyyntitulot olivat tärkeä osa 

tapahtuman taloudellista tulosta.  

 

Erittäin tärkeä merkitys tapahtumalla oli kaikille seuran jäsenille. Se tarjoasi ainutlaatuisen 

tilaisuuden osallistua hienon kansainvälisen tapahtuman järjestelyihin. 

 

EM-ohjausryhmään 2016 kuului: 

Esa Niemi, Suomen Judoliiton puheenjohtaja, 2013–2015,  Miikka Neuvonen, EM – 

pääsihteeri, oman työnsä ohella Jarkko Heinonen, Paavo Häkkinen, Teija Meling, Marita 

Kokkonen, Pia Louhi, Juha Vuorela, Anni Nykänen, Esa Vakkilainen, Kimmo Kallama ja 

Erkki Kokkonen. 

 

Kadettien EM-kisat olivat menestys 

 

Euroopan Judo Unioni EJU antoi kirjallisessa raportissaan loistavan arvion. Raportissa EJU 

analysoi 37 eri kohtaa, jotka pisteytettiin arvosanoilla 1-5. Yli 80 % kohdista sai arvosanan 4 

tai 5. Keskiarvoksi muodostui 4,3. Eniten vitosia keräsi tietotekniikka sekä toimitsijoiden työ 

tatamilla. Heikoimman arvosanan 2 sai tatamia reunustavat mainostaulut, jotka olivat 5 sm 

liian matalat. 

 

Hanke alkoi vuonna 2014, jolloin Tikkurilan Judokat ry ja Suomen Judoliitto lähettivät 

hakemuksen EJU:lle. Suomen ehdotus valittiin jatkoon, ja se esiteltiin Wrocklavissa Puolassa 

syksyllä 2014. Sopimuksen kisajärjestelyistä allekirjoittivat Esa Niemi ja EJU:n 

puheenjohtaja Sofiassa Bulgariassa kesällä 2015.  

 

EM-kamppailut käytiin Vantaan Energia-Areenalla 1.-3.7.2016. Järjestelyissä oli mukana 170 

judon ystävää. Suurin osa oli vapaaehtoisia talkoolaista Tikkurilan judokoista, joka vastasi 

järjestelyistä kokonaisuudessaan. Nuorten osuus oli suuri. Mukana oli myös erityistä tukea 

tarvitsevia nuoria. Talkoolaiset antoivat tapahtuman arvosanaksi 4,7 asteikolla 1-5. He 
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kehuivat omien esimiestensä työtä, tapahtuman hyvää henkeä ja ilmapiiriä sekä ylipäätään 

hienoa, ainutlaatuista kansainvälistä kokemusta. 

 

Nuorten osallisuutta lisättiin järjestämällä EM-tatamilla junnuleiri kahtena iltana. Leirin 

vetäjänä toimi EM-kultamitalisti Emilia Kanerva. 

 

Seura palkitsi kaikki vapaaehtoiset Suomen Urheilugaalan yhteydessä pidetyssä tilaisuudessa 

17.1.2017. Vantaa valitsi tapahtuman vuoden 2016 urheiluteoksi, ja palkitsi seuran Vantaan 

Urheilugaalassa 1.2.2017. 

 

EM-kisat lukuina 

 

1 mitali 

Vapaaehtoisia ja palkattuja oli 170 

Kilpailijoita ja valmentajia 42 maasta 460 

Tuomareita 25 

EJU:n edustajia 35 

35 yhteistyökumppania 

Myytyjä pääsylippuja meni yli 500 jokaisena kilpailupäivänä 

Promovideota katsottiin yli 20 000 kertaa 

Facebookissa oli 2500 seuraajaa 

Kilpailun taloudellinen tulos oli + - 0. 

Seura järjesti vielä päätösgaalan Suomen Urheilugaalan yhteydessä. EM-diplomi jaettiin 

tuolloin 120 talkoolaiselle. 

Tapahtuma valittiin Vantaan vuoden 2017 urheilutapahtumaksi. 

 

Kisaorganisaation ohjausryhmään kuuluivat  

Jarkko Heinonen ja Paavo Häkkinen (viestintä ja markkinointi) 

Esa Vakkilainen ja Jouni Korkka (rakentaminen, turvallisuus ja ensiapu) 

Marita Kokkonen ja Teija Meling ja tapahtuman aikana Johanna Ylinen (toimitsijat ja 

seremoniat) 

Pekka Väyrynen (kuljetukset) 

Pia Louhi (akkreditointi ja majoitus) 

Kisaorganisaation puheenjohtaja 2014–2015 oli Erkki Kokkonen (varapj Esa Niemi) 

ja 2016 Esa Niemi (varapj Erkki Kokkonen) 

Pääsihteerinä toimi oman toimensa ohella Judoliiton toiminnanjohtaja Miikka Neuvonen 

syksystä 2015. 

Muita palkattuja olivat Juha Turunen, Pekka Väyrynen, Otto Outakoski ja Aleksi Dahlman. 

Tapahtuman logon ja yleisilmeen suunnitteli RA Communications oy 

 

Taloushallinnosta vastasi Suomen Judoliitto 

 



TIKKURILAN JUDOKAT r.y.                                      

Vantaa 

Toimintakertomus 2016 

          Sivu: 23 

 

 

 

Järjestimme seuran aloitteleville kilpailijoille tarkoitetun Tixi – Cup -kisan 4 kertaa. 

Tixi-Cup I, 17.1.2016, Tixi-Cup II, 20.3.2016, Tixi-Cup III, 6.11.2016, Tixi-Cup IV, 

11.12.2016. Tixi-Cupeihin osallistui yhteensä n. 120 kilpailijaa. 

 

Järjestimme alueleirin 7.-8.5.2016 sekä 17.–18.12.2016. 

Nuorten tehostamisviikonloput toteutettiin alueleirien yhteydessä 

 

Katavaliokunnan kanssa yhteistyössä toteutimme 7.–28.8.2016 Liittograduointin ja 

graduointileirin sekä 28.8.2016 Katan PM-kilpailut Tikkurilan urheilutalolla. 

 

Seuran 40-vuotisjuhla järjestettiin 29.10.2016 Hotelli Flamingossa. Lasten juhlaan osallistui 

110 lasta ja heidän vanhempaansa ja aikuisten juhlaan osallistui 100 juhlijaa. Tilaisuuksissa 

jaettiin seuran nuorten diplomit ja huomionosoituksina 50 kunniakirjaa. 

 
Graduoinnit 

 

Järjestimme 3 erillistä graduointiviikkoa helmi-, touko- ja joulukuussa. Graduoijina toimivat 

Peter Mickelsson, Seppo Kontio, Juha Turunen ja Harri Louhi. Graduoitavana oli kaikkiaan 

111 judokaa. 

 

Toisen asteen mustan vyön suorittivat Esa Niemi, Esa Vakkilainen ja Reijo Heino. 

 

Ruskean vyön suorittivat: Kanevets Rainer ja Oinas William. 

 

Sinisen vyön suorittivat: Tuomo Talasterä, Teemu Turunen, Tuomas Aitamurto, Aamos 

Blomberg, Niklas Laine, Leo Lehvonen ja Aaro Rask. 

 

Vihreän vyön suorittivat: Vanshika Phull, Kristo Karhunen, Atte Teerioja, Tatu Makkonen, 

Tom Lindqvist, Antti Blomberg, Anton Lindqvist, Arttu Turunen, Riina Myllylä ja Pyry 

Alatalo. 

 

Oranssin vyön suorittivat: Aarni Blomberg, Aaro Lindroos, Nuutti Läikkö, Peppi Parkatti,  

Olli-Pekka Talja, Santeri Kajala, Rony Lindqvist, Jami Kankaanpää, Oskari Immonen, Ronni 

Treuthardt, Aaro Siitonen, Elina Turunen, Konsta Hirvonen, Taika Mylläri, Emil Hamström, 

Juho Österlund, Markus Jakobsson, Rasmus Kemppainen, Max Matero, Santeri Pasanen, Jimi 

Askola, Jasu Tervanen, Issa Ashida, Jimi Ahokangas, Beata  Kataisto, Otto Kataisto, Reponen 

Juho, Emil Laitinen, Joona Hakkarainen, Juuso Uski, Tommi Mönkkönen, Elmo Karjalainen 

ja Jesse Makkonen. 

 

Keltaisen vyön suorittivat: Netta Sundvall, Leevi Virtasalo, Daniel Böhm, Kerttu Kimmonen, 
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Rasmus Ekström, Aapo Hiltunen, Thomas Loock, Natisan Jude, Roni Airissalo, Neo Ajo, 

Kurki Valtteri, Lehto Nella-Maria, Makkonen Taavi, Marttinen Aapo, Nuutinen Eemeli, 

Roope Paski, Peiponen Oliver, Saarelainen Allan, Sadikhov Daniel, Salonen Ilari, Stoyanov 

Samuel, Sutinen Jenni, Turunen Lassi, Vartiainen Valtteri, Vartiainen Veera, Vimpari Lauri, 

Äyräs Sofia, Kalle Palomäki, Jani Reinikainen, Jussi Herold, Alex Eronen, Aksu Heilimo, 

Jasu Heilimo, Aleksi Kunttu, Miiko Hakkarainen, Matfei  Polishchuk, Enna Hakkarainen, 

Miliam Nyberg, Reetta Nykänen, Khlaeophai Phatcharaphon, Leino Taulu, Lauri Airikainen, 

Patrik Hiltunen, Egor Rembetti, Jarol Kanukhan, Markku Lehtinen, Olli-Pekka Talja, Aapo 

Tontti, Casper Aronen, Sampo Haaranen, Erik Stongats, Joel Koivumäki ja Ilpo Nuutinen. 
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8. KEHITTÄMISHANKKEET 

Haimme ja saimme OKM-hanketukea kaksivuotiskaudelle 15 000 €. 

 

Saadulla Opetus- ja kulttuuriministeriön seuratuella jatkoimme toimintamme kehittämistä. 

Toiminnan kohderyhmänä olivat edelleen lapset, 5-8 vuotiaat ja nuoret, 9-13 vuotiaat, sekä 7-

13 vuotiaiden tyttöjen äidit; (projekti 2). 

Tavoitteena oli hankkeen aluksi, matalan kynnyksen kautta oli seuran toiminnan 

monipuolistaminen. 

 

Koulujudon lisääminen toteutui Jokiniemen, Kuusikon ja Hakunilan kouluilla sekä Hakunilan 

päiväkodissa. 

Aloitimme Hakunilaan yhden uuden kurssin. 

Nostimme seuran tuntipalkkaisten ohjaajien määrän kymmeneen 

 

Projekteissa matala kynnys toteutettiin Koulujudolla seuraavin keinoin:  

Harjoitukset tuotiin lähelle harrastajaa sekä harjoitusaikavaihtoehtoja laajennetaan 

päiväaikoihin  

Syksyn 2016 aikana kartoitettiin tammikuussa 2017 aloittavat koulut. 

 

PROJEKTI 1: Judoesittelytunnit koulujen liikuntatunneilla 

 

Koulujudon lisääminen toteutui Jokiniemen, Kuusikon ja Hakunilan kouluilla sekä Hakunilan 

päiväkodissa. 
 

Lisäksi haimme ja saimme KKI-hanketukea 1800 €. Tuki kohdennettiin Perhejudon ohjaajien 

palkkioihin ja koulutuksiin. 
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9. VIESTINTÄ 

Hallituksessa oli kaksi viestinnästä vastaavaa jäsentä, Jarkko Heinonen ja Pia Louhi, joiden 

tehtävänä oli seurata yhdessä muun viestintäjaoksen kanssa viestinnän toteutumista ja 

kehittää sitä.  

Seuran viestintäkalenteri perustui tapahtumakalenteriin 

(www.tikkurilanjudokat.fi/tapahtumat), johon toiminnanjohtaja kokosi ja päivitti Judoliiton, 

Etelä-Suomen alueen ja seuran kilpailu-, koulutus-, leiri- ja muut tapahtumat. 

  

Kilpailu- ja muiden tapahtumien viestinnästä huolehdittiin viestintäkalenterin mukaisesti 

ennakkotiedotuksilla ja kutsuilla. Jokaisesta tapahtumasta viestittiin valokuvin tapahtumaan 

osallistuneiden valmentajien kilpailijoiden vanhempien kanssa. 

Harjoitusryhmien tapahtumista tiedotettiin ryhmien jäsenille suoraan ja ohjaajien kautta..  

Seuran etusivulle toimitettiin juttuja seuran toiminnan eri alueista. Seuran jäsenten 

osallistumisista tapahtumiin viestittiin sisäisesti seuran kotisivujen uutisilla ja etusivun 

jutuilla sekä Vantaan Sanomien kumppanisivuilla, seuran Facebook-sivulla ja muissa 

viestintäkanavissa.  

Tapahtumista tiedotettiin seuran nettisivulla, www.tikkurilanjudokat.fi, seuran facebook-

sivulla sekä Vantaan Sanomien kumppani-sivulla. Vantaan Sanomien printtiin pääsimme 9 

artikkelilla. 

 

Hallituksessa oli viestinnästä vastaavat henkilöt, Jarkko Heinonen ja Pia Louhi. 

 

 

 

 

 

 

 

Tikkurilan Judokat ry:n hallitus 

 

Puheenjohtaja Erkki Kokkonen  

Varapuheenjohtaja ja valmennusvastaava Jouni Korkka  

Koulutusvastaava Pia Louhi  

Nuorisovastaava Kati Pitkänen  

Lapset ja nuoret Juho Kuusela-Opas  

Viestintävastaava ja valmennus Jarkko Heinonen  

Aikuisvastaava Petteri Pulkkinen  

 

http://www.tikkurilanjudokat.fi/

